
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 10/2019. (VIII. 14.) MEKH rendelete 

a rendszerüzemeltetési díjból származó árbevétel megosztására vonatkozó kiegyenlítő fizetésekről 

szóló 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133/A.  § 8.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a  Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. törvény 12.  § 

b)  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1. § A rendszerüzemeltetési díjból származó árbevétel megosztására vonatkozó kiegyenlítő 

fizetésekről szóló 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 13. §-sal egészül ki:  

„13.  § (1) A  2.  mellékletben meghatározott előzetes havi kiegyenlítő fizetéseket utoljára 2019. 

augusztus hónapra kell megfizetni a 8. § szerint. (2) 2019. szeptember 1-jét követően az érintett 

engedélyesek közötti kapacitásdíjból származó előzetes kiegyenlítő fizetéseket a  szállítási 

rendszerüzemeltetői működési engedély visszavonásáig – az  érintett engedélyesek eltérő 

megállapodás hiányában – napokra bontva, arányosan kell megállapítani és utólag az  érintett 

engedélyesek megállapodása szerinti határidőben egy összegben teljesíteni.  

(3) A (2) bekezdés szerinti időszakra a 8. § (8) bekezdés szerinti forgalmi díjból származó előzetes havi 

kiegyenlítő fizetések mértékét – az  érintett engedélyesek eltérő megállapodás hiányában – utólag 

az  érintett engedélyesek megállapodása szerinti határidőben egy összegben kell teljesíteni.  

(4) A  (2)–(3)  bekezdés szerinti kiegyenlítő fizetések megtörténtéről az  érintett engedélyesek 

haladéktalanul, de legkésőbb 8 napon belül tájékoztatják a Hivatalt.”  

2. § Az R. 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

3. § Ez a rendelet 2019. augusztus 15-én lép hatályba. 

 

Dr. Dorkota Lajos s. k., 

elnök 

 

1. melléklet a 10/2019. (VIII. 14.) MEKH rendelethez 

„3. melléklet az 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelethez 

A 2018. tárgyévi éves kiegyenlítő fizetések mértéke 

 

  A B 

1.  A 2. § (4) bekezdés a) pontja 
szerint befizetésre kötelezett 

A 2. § (4) bekezdés b) 
pontja szerint kifizetésre 
jogosult 

2. Engedélyes megnevezése FGSZ Földgázszállító Zrt. Magyar Gáz Tranzit Zrt. 

3. Kiegyenlítő összeg mértéke, Ft 601 375 475 – 601 375 475 

 


